СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

20 января 2015 № 1/4-СД

О заслушивании информации

директора ГБУ города Москвы
Территориальный центр
социального обслуживания
"Фили-Давыдково" о работе
учреждения в 2014 году

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию директора ГБУ города Москвы Территориальный центр социального обслуживания "Фили-Давыдково" Карповой Л.И. об основных направлениях деятельности центра за 2014 год.
2. Рекомендовать директору ГБУ города Москвы Территориальный центр социального обслуживания "Фили-Давыдково" Карповой Л.И.:

2.1. Продолжить развитие взаимодействия с общественными организациями с привлечением молодежи к волонтерской работе с ветеранами Великой Отечественной войны.
2.2. Организовать работу по разъяснению жителям муниципального округа Фили-Давыдково положений Федерального закона от 28.12.2013г.     № 442-ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации".

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково http://www.filidvmunic.ru.
4. Направить копии настоящего решения в Управление социальной защиты населения ЗАО города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам